
UCHWAŁA NR XIV/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Wiślica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) oraz § 5 ust. 4 regulaminu stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXXIII/252/2017 Rady Gminy Wiślica z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie zasad i trybu 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wiślica” Rada Miejska w Wiślicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się Panu Krzysztofowi Lipcowi tytuł Honorowego Obywatelstwa Miasta Wiślica. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wiślicy oraz Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wiślica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 304FA010-118D-41B0-8659-30A7815B8FF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIV/87/2019

Rady Miejskiej w Wiślicy

z dnia 12 września 2019r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Wiślica

W dniu 4 września 2019 roku wpłynął wniosek mieszkańców Miasta Wiślica do Przewodniczącego Rady

Miejskiej Pana Jacka Gocyka o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Wiślica dla Pana Krzysztofa

Lipca.

Nadanie tytułu Honorowego Obywatela jest wyrazem uznania oraz szacunku dla Pana Krzysztofa Lipca,

który w znacznym stopniu przyczynił sie do rozwoju miasta i gminy Wiślica.

Szczegółowe uzasadnienie nadania tytułu Honorowego Obywatela zawarte jest w złożonym przez

mieszkańców wniosku.

Id: 304FA010-118D-41B0-8659-30A7815B8FF6. Podpisany Strona 1




